ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                              РЕШЕНИЕ
от ____.2016г.                              с. Каптырево                                          №

  О  внесении  изменений  в  Решение
Каптыревского  сельского  Совета
депутатов  №  212  от  29.01.2014г.  «Об
утверждении  Положения  о  порядке
ведения  учета  и  предоставления
малоимущим  гражданам  жилых
помещени  муниципального жилищного
фонда  по  договорам  социального
найма»

В соответствии  с п. 6 ч. 1 статьи  14  Федерального закона  РФ  от 06 октября
2003 года   N 131 – ФЗ  "Об   общих   принципах    местного   самоуправления  в
Российской  Федерации",  федеральным  законом  от  29.02.2012г.  «О  внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  части
обеспечения  жилыми  помещениями  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения  родителей»,  ст.  57  Жилищного  кодекса  российской  Федерации,
руководствуясь  Уставом  Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет
депутатов                                   РЕШИЛ:

1.  Протест прокурора Шушенского района на Решение Каптыревского сельского
Совета депутатов  № 212 от 29.01.2014 «Об утверждении  Положения «О порядке
ведения  учета  и  предоставления  малоимущим  гражданам  жилых  помещений
муниципального  жилищного  фонда  по  договорам  социального  найма»
удовлетворить.

2. Внести  в  Решение  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов   №  212  от
29.01.2014  «Об  утверждении   Положения  «О  порядке  ведения  учета  и
предоставления  малоимущим  гражданам  жилых  помещений  муниципального
жилищного фонда по договорам социального найма» следующие изменения:

2.1. В пункте 3 статьи 4 подпункт б) исключить.

2.2. В пункте 2 статьи 9 подпункт 2) исключить.

3. Контроль   за   исполнением настоящего Решения возложить  на постоянную
комиссию по вопросам бюджета,  финансам,  экономике,  земельным отношениям,
использованию муниципальной собственности и местному самоуправлению.
4.  Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его  официального
опубликования в местной газете  «Сельчанка».

 Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                       О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                               О.Н. Горлов

	О внесении изменений в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов № 212 от 29.01.2014г. «Об утверждении Положения о порядке ведения учета и предоставления малоимущим гражданам жилых помещени муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»